19 мая 2022г. №5

Протокол заседания Педагогического совета

Состав Педагогического совета:
Присутствовали: 56 человек

Повестка дня:
1. Рассмотрение системы (целевой модели) наставничества педагогических работников.
2. Рассмотрение положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников.

СЛУШАЛИ:
О рассмотрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников
1. Семенову О.Н., заместителя директора по УВР.

О рассмотрении положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников.
1. Семенову О.И., заместителя директора по УВР.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. Рекомендовать внедрение системы (целевой модели) наставничества педагогических
работников на базе ГБОУ СОШ № 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга.
Решение принято: «за» - 56, «против» - 0, ««воздержались» - 0.
1.2. Принять положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников в ГБОУ СОШ № 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга.

Решение принято: «за» - 56 , «против» - 0, «воздержались» - 0

Председатель Педагогического совета
Секретарь Педагогического совета

Морозова В.Ю.
Демид Е.М.

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 313 Фрунзенского района Санкт-Петербурга